

Договор
№ 43Ч
от 06.06.2022г. г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Шутова Ирина Ва-
лeryевна

(фамилия, инициалы)

«01» 08 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 548460)

В Бюджетное учреждение здравоохранения
Вологодской области
«Чагодощенская центральная районная
больница»

(полное наименование работодателя)

162400, Вологодская область, Чагодощенский район, п. Чагода, ул. Мира, д.31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3522001675

(ИНН работодателя)

352201001

(КПП работодателя)

1023501690288

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Кувалдова Галина Юрьевна	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Анисимова Ирина Сергеевна	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Жучкова Татьяна Владимировна	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Болесова Елена Александровна	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Никифорова Анастасия Николаев- на	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Селянинова Юлия Васильевна	01.08.22
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Чагодощенская районная центральная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	0/0	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	35	35/38	0/0	20/21	20/21	0/0	15/17	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	38	38	0	23	0	0	0
из них женщин	44	43	0	22	22	0	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Акушерское отделение стационара																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач - акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																			
10	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11А (10)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12А (10)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																			
14	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																			
15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Административно-управленческий отдел																			
20	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеслужебные подразделения																			
25	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эпидемиологический отдел																			
28	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																			
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сазоновская участковая больница																	
Поликлиника																	
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
34	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																	
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																	
37	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам


(подпись)

Шутова Ирина Валерьевна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра


(подпись)

Кувалдова Галина Юрьевна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Председатель профсоюзного комитета


(подпись)

Анисимова Ирина Сергеевна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части


(подпись)

Жучкова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Старшая медицинская сестра педиатрического отделения


(подпись)

Болесова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Начальник отдела кадров


(подпись)

Никифорова Анастасия Николаевна
на
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Селянинова Юлия Васильевна
(Ф.И.О.)

01.08.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457

Егорова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

11.07.2022
(дата)

(№ в реестре)

13	трудоустройство, биологический фактор, дез. средства	1	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	
Хирургическое отделение																						
14	Врач-трансфузиолог; биологический фактор, дез. средства	1	0.19	0.96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
Поликлиника																						
15	Медицинская сестра по физиотерапии; биологический фактор, трудовой процесс, ЭМП, ЭМП рч	2	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.8	-	-
16	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт; Система искусственного освещения, биологический материал	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
17	Врач-профпатолог; Система искусственного освещения, биологический фактор	1	-	0.77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
18	Акушерка; биологический фактор, дез. средства, система искусственного освещения	1	0.77	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.6	-	-
19	Инструктор по гигиеническому воспитанию; Система искусственного освещения, биологический материал	1	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.7	-	-
Административно-управленческий отдел																						
20	Главный врач; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
21	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности; Система искусственного освещения	1 (2)	-	-	22A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
22A (21)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
23	Оператор электронных вычислительных машин; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
24	Заместитель главного врача по медицинской части; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
Общепользовательские подразделения																						
25	Медицинская сестра стерилизационной; Система искусственного освещения, трудовой процесс	1	-	0.77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.7	-
26	Фельдшер; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.7	-	-
27	Статистик; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-

Эпидемиологический отдел												
28	Дезинфектор; трудовой процесс, дез. средства	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Хозяйственный отдел												
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды; трудовой процесс (тяжесть), дез. средства	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
30	Слесарь по ремонту автомобилей; трудовой процесс	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
31	Слесарь-сантехник; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
32	Подсобный рабочий; трудовой процесс, электродрель, болгарка	1	-	-	0.4	-	-	-	-	-	-	4
Сазоновская участковая больница												
Поликлиника												
33	Медицинская сестра по физиотерапии; биологический фактор, средства для обработки, трудовой процесс, ЭМП, ЭМП РЧ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	7.7
34	Врач-терапевт участковый; Система искусственного освещения, биологический материал, трудовой процесс	1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	7.7
35	Медицинская сестра участковая; Система искусственного освещения, биологический материал, трудовой процесс	1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	7.7
Дневной стационар												
36	Уборщик служебных помещений; трудовой процесс, дез. средства	1	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	2
Хозяйственный отдел												
37	Слесарь по ремонту автомобилей; трудовой процесс	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
38	Кастелянша; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ (подпись) Шутова Ирина Валерьевна _____ (Ф.И.О.) 01.08.22 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра _____ (подпись) Кувалдова Галина Юрьевна _____ (Ф.И.О.) 01.08.22 _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) Анисимова Ирина Сергеевна _____ (Ф.И.О.) 01.08.22 _____ (дата)

Заместитель главного врача по медицинской части _____ (подпись) Жучкова Татьяна Владимировна _____ (Ф.И.О.) 01.08.22 _____ (дата)

Старшая медицинская сестра педиатри- ческого отделения	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	01.08.22 (дата)
Начальник отдела кадров	(должность)	(подпись)	Болесова Елена Александровна (Ф.И.О.)	01.08.22 (дата)
Специалист по охране труда	(должность)	(подпись)	Никифорова Анастасия Николаев- на (Ф.И.О.)	01.08.22 (дата)
Эксперт	(должность)	(подпись)	Селянинова Юлия Васильевна (Ф.И.О.)	01.08.22 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:				
Эксперт	(должность)	(подпись)	Егорова Наталия Сергеевна (Ф.И.О.)	11.07.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Чагодощенская центральная районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Акушерское отделение стационара					
1. Врач - акушер - гинеколог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
2. Врач-педиатр	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
3. Акушерка	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
4. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педиатрическое отделение стационара					
6. Врач-педиатр	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
7. Медицинская сестра палатная	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические пра-	Снижение вредности			

	вила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.				
8. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Кастаньянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Лаборатория					
10(11А; 12А). Медицинский лаборант	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности		
13. Уборщик служебных помещений	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности		
Хирургическое отделение					
14. Врач-трансфузиолог	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности		
Поликлиника					
15. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности		
16. Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности		
17. Врач-профпатолог	Биологический: Учитывать вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические пра-		Снижение вредности		

	вила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.				
18. Акушерка	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
19. Инструктор по гигиеническому воспитанию	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
<i>Административно-управленческий отдел</i>					
20. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21(22А). Экономист по бухгалтерскому учету и ана-лизу хозяйственной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Оператор электронных и вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Заместитель главного врача по медицинской части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Общепольничные подразделения</i>					
25. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
26. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Статистик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Эпидемиологический отдел</i>					
28. Дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Хозяйственный отдел</i>					

29. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
30. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
31. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
32. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Сазонова участковая больница				
<i>Поликлиника</i>				
33. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности	
34. Врач-терапевт участковый	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности	
35. Медицинская сестра участковая	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		Снижение вредности	
<i>Дневной стационар</i>				
36. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Хозяйственный отдел</i>				
37. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
38. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 11.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____
Шутова Ирина Валерьевна

Мическим вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 01.08.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кувалдова Галина Юрьевна (дата) 01.08.22

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Анисимова Ирина Сергеевна (дата) 01.08.22

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Жучкова Татьяна Владимировна (дата) 01.08.22

Старшая медицинская сестра педиатрического отделения
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Болесова Елена Александровна (дата) 01.08.22

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Никифорова Анастасия Николаевна на (дата) 01.08.22

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Селянинова Юлия Васильевна (дата) 01.08.22

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Егорова Наталья Сергеевна (дата) 11.07.2022

457
(№ в реестре)